
Označení Název Autor, garant, navrhovatel Poznámka

TP Srážkové mapy (pracovní název)
garant: Ing. Křeček, Ing. 

Čiháková, Ing. Polert
předá Vokurka link, 2018

TP

Nové využití území – průmyslové zóny, 

rekultivace Geoenvironmentální průzkum 

brownfieldů ‐ doporučení pro zadání, 

provedení a vyhodnocení průzkumných 

prací.

Mgr. Mráz MD, a katedra 

geotechniky ČVUT
opět odloženo

TP Ochrana před povodní Návrh: Ing. Janoušková řeší Ing. Vokurka, aktiv VS

TP
Navrhování budov s téměř nulovou 

spotřebou

Ing. Šafránek, Ing. Smola, Ing. 

Kabele
odloženo na 2018

  Katastrální zákon Ing. Olivová přislíbeno 3/2019

Metodika hodnocení spolehlivosti mostů 

a tunelů
Doc. Marková, Sýkora a spol.

Zapracovávají se připomínky Ing. 

Drahoráda, platí

Vnitřní prostředí staveb Ing. Mathauserová je v jednání

Postihy za vady staveb
Mgr. Jan Toman (právník 

ČSSI)
Vokurka projedná s Mgr. Tomanem

Partnerství při zakázkách obcí Ing. Zídek autorka nereagovala

Úloha městského inženýrství v procesu 

výstavby
doc. Kuda text zajistí aktiv MI

TP Ochrana před suchem Vokurka návrh nové pomůcky

GDRP pro malé a střední podnikatele Kuzmová Dr.

termín dokončení a vydání do konce 

2018‐ 2019, návrh pí Báčové ‐ nutno 

po schválení adaptačního zákona ČR 

(ke konci roku)

Různé pomůcka BIM ‐ autor: CZ BIM, Matyáš poptáno, zatím bez odpovědi

ADMAS BIM pro veřejné zadavatele je v jednání (SVI a Ing. Dufek)

TS Technické standardy
Nová menu položka ‐ 

TECHNICKÉ STANDARDY
uložen TS 1

Metodiky

odkaz na web MPO ‐ 

https://www.mpo.cz/assets/cz/podnikani

/ochrana‐osobnich‐udaju‐

gdpr/2018/2/GDPR‐v‐kostce_strucna‐

metodika 2.pdf
Slovníky Terminologie BIM autor: agentura ČAS S 3.01, link

Označení Název Autor, garant, navrhovatel Poznámka

TP 1.18.1
Navrhování konstrukcí na zatížení větrem 

‐ příklady
Ing. Drahorád

Návrhy nových pomůcek

Stav navržených pomůcek z RPRP 10/2018

V řešení

Vyřešeno


